平成 17年 4月 7日
各 位

日本精密株式会社
代表取締役社長  町 幸賴

（コード・7771）
                        問合せ先

管理グループリーダー 元川 博文
TEL 048－225－5311

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 17年 6月下旬開催の定時株主総会日付で、下記のとおり役員の異動を行う

予定となりましたので、お知らせいたします。

記

・ 役員の異動（平成 17年 6月下旬定時株主総会日付予定）

     新役職名                    旧役職名

   代表取締役会長 兼 CEO    町  幸賴   代表取締役社長

   取締役社長 兼 COO      駒崎 孝介   取締役 兼 ニッセイベトナ

兼 ニッセイベトナム会長            ム会長

取締役             細田 一夫   取締役副社長

取締役 兼           岡林  博   取締役専務執行役員 兼
ニッセイベトナム社長              ニッセイベトナム社長

以上

【新任社長の略歴】

 氏名（よみがな）  駒崎 孝介（こまざき たかすけ）

 出身地        東京都

 生年月日      昭和 22 年 1 月 14 日

 最終学歴      東京都立工業高等専門学校 機械工学科 卒業

 略歴

           昭和 57 年 6 月  オリンパス株式会社入社

           平成 16 年 6 月  当社 入社

           平成 16 年 6 月  当社 取締役製造本部長代行（ベトナム駐在）

           平成 16 年 12 月  当社 取締役製造本部長（ベトナム駐在）

平成 17 年１月   当社 取締役製造本部長 兼 ニッセイベトナム

会長 現在に至る